
Uchwała nr 13lY 12024

Rady Wyd ziału Zar ządzania P o 1 itechni k i Warszawski ej

z dnia 26 listopada2024 roku

w sprawie zaopiniowania wniosku o udzielenię dr hab. Agnieszce Skali-Gosk płatnego urlopu
w celu odbycia za granicą stazu naukowego

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 Statutu Politęchniki Warszawskiej, w związku z § 44 ust.
4 Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 95l20l9 Rektora PW z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy
Politechniki Warszawskiej z poźn. zm., uchwala się, co następuje:

§1

Rada Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek
o udzielenie dr hab. Agnieszce Skali-Gosk płatnego urlopu w okresie od dnia 13 marca 2025 r.
do dnia 15 czerwca2025 r. w celu odbycia za granicą stazu naukowego w Chalrners University
of Technology w ramach konkursu Mobility PW XII.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2

sekretarz
Rady Wydziału

c/ "/:rzwęi,
dr inż. Agnieszka Lisowska

Dziekan
Wydziału Zarządzania PW

/. Wrtł"rc,lĄ§
prof, dr hab. inż. Agnieszka Bitkowska


